令和 6 年 8 月 吉日

お客様各位

株式会社ユニソン

カーサ＆エクステリア 商品カタログ2024

廃番のお知らせ

敬具

記

 さて、令和6年4月発刊の「カーサ＆エクステリア 商品カタログ2024」に掲載の一部商品につきまして、下記の通り、廃番を行います。

 ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

張材 モジュラストーン ランダム - グラファイトオーカー ルストブラウン、ダブグレー、テッペイは継続して販売いたします。 295

■廃番　在庫なくなり次第販売終了

カテゴリー 商品名 規格・名称 色 備考
商品

カタログ
2024

Ｂ Ｇ Ｓ 事 業 本 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1125 FAX 052-238-1145

中 部 事 業 本 部 ／ 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180 FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 ／ 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2丁目8番13号 TEL 06-6914-0340 FAX 06-6914-0345

山 陽 営 業 部 ／ 〒701-0304 岡山県都窪郡早島町早島4962番地39 TEL 086-480-1800 FAX 086-480-1801

九 州 事 業 部 ／ 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051 FAX 092-626-7053

ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com

［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　　［生産拠点］豊田・京都